Willelmus filius quondam Rutgheri de Erpe (dg: hereditarie vendidit) promisit se daturum et soluturum Willelmo Spaercot filio quondam Willelmi van den Hulze hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Helmont hereditarie purificationis et in parochia de Lijeshout tradere ex hereditatibus infrascriptis videlicet ex domistadio domo et horreo cum suis fundo et orto atque campo hereditatibus sibi adiacentibus quondam Theoderici de Dunouwen sitis in dicta parochia de Lijeshout inter

hereditatem monasterii de Floreffia ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ludovici Dircs soen heredum quondam Amisii dicti Mijs sutoris et hereditates dictas der Wever Rode Venne ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem quondam 'heredum Johannis Braecmans atque ex pecia pascue dicte eeusel dicti quondam Theoderici de Dunouwen sita in dicta parochia in opposito dicte domus ultra communem plateam ibidem inter hereditatem spectantem ad bona dicta die Lijmpens Donc ex uno et inter hereditatem domus de Lijeshout et hereditatem Hille K[?nu]lijts ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicte domus de Lijeshout et cum reliquo fine ad communem plateam insuper ex pecia terre dicti quondam Theoderici de Dunouwen sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Marcelii Vos ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Wolfsvinckel ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Theus et cum reliquo fine ad hereditatem Goeswini de Dunghe item ex pecia terre dicti quondam Theoderici de Dunouwen sita in dicta parochia inter hereditates Johannis Crabben ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre dicti quondam Theoderici de Dunouwen sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti Dircs ex uno et inter hereditatem Andree van der Heijmen ex alio item ex quodam prato dicti quondam Theoderici de Dunouwen sito in jurisdictione dicta dingbanc de Arle ad locum dictum Elsdungen inter hereditatem Everardi Mijs ex uno et inter hereditatem Johannis Kesselman Wautgeri dicti (dg: Wautgh) Wauthem Grieten et heredum quondam Willelmi de Geffen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicte domus de Lijeshout et cum reliquo fine ad hereditatem Hermanni Claes soen item ex quodam prato dicti quondam Theoderici de Dunouwen sito in dicta jurisdictione dicta dingbanc de Arle iuxta locum dictum Bij den Laer inter hereditatem Godefridi van der Aahorst ex uno et inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex alio item ex quodam prato dicti quondam Theoderici de Dunouwen sito inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van den Broecke de Rode et aliorum vicinorum de Stiphout ex alio atque ex pecia prati dicti quondam Theoderici de Dunouwen sita in dicta jurisdictione de Arle in loco dicto die Langhe Beemde inter hereditatem dicte domus de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Godefridi Godevarts soen ex alio prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Theodericum de Dunouwen spectare consueverunt et quas hereditates predictas

1183 f.194r.

sexta post nativitatis Marie: vrijdag 14-09-1403.
 in crastino exaltationis sancte crucis: zaterdag 15-09-1403.
 anno Domini M^o CCCC^{mo} tercio mensis septembris die XV:
 zaterdag 15-09-1403.

BP 1183 f 194r 01 vr 14-09-1403.

simul cum omnibus attinentiis et juribus ad premissa spectantibus in communitate ville de Lijeshout et in communitate villarum de Arle et de Beke prope Arle prout huiusmodi jura ad dictas hereditates de jure seu consuetudine spectant prenominatus Willelmus filius quondam Rutgeri de Erpe erga Johannem dictum Horst filium Johannis dicti Tijmmer maritum legitimum Cecilie filie quondam Theoderici de Dunouwen sue uxoris et dictam Ceciliam cum eodem tamquam cum suo tutore emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus. Testes Dijnther et Broeder datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 194r 02 vr 14-09-1403.

Vervolgens beloofde voornoemde Willelmus Spaercot aan voornoemde Willelmus zvw Rutgerus van Erpe en Henricus Stocke van Helmont dat hij voornoemde n-erfpacht van 6 mud rogge niet zal verkopen noch vervreemden, noch geheel noch deels zal bezwaren, zolang voornoemde Cecilia leeft, tenzij met instemming van voornoemde Willelmus zvw Rutgerus van Erpe en Henricus

Stocke.

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit ut immediate supra constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Spaercot 'super omnia dicto Willelmo filio quondam Rutgeri de Erpe et Henrico Stocke de Helmont quod ipse dictus Willelmus Spaercot antedictam paccionem sex modiorum siliginis non vendet nec alienabit (dg: nec) in parte vel in toto nec quovis modo obligabit quamdiu dicta Cecilia vitam ducet in humanis nisi hoc fuerit de consensu et voluntate (dg: dicti Wipredictorum) Willelmi filii quondam Rutgeri de Erpe et Henrici Stocke predictorum. Testes datum supra.

BP 1183 f 194r 03 vr 14-09-1403.

Vervolgens ook beloofde voornoemde Willelmus Spaercot onder verband van voornoemde erfpacht van 6 mud rogge dat, indien van voornoemde Willelmus zvw Rutgerus van Erpe iets uitgewonnen wordt van voornoemde erfgoederen, die aan hem verkocht waren door voornoemde Johannes Horst en zijn vrouw Cecilia, dat dan voornoemde Willelmus Spaercot de schade daarvan zal vergoeden aan voornoemde Willelmus zvw Rutgerus.

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit ut in primo contractu constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Spaercot promisit sub obligatione dicte hereditarie paccionis sex modiorum siliginis dicte mesure si dicto Willelmo filio quondam Rutgeri de Erpe de predictis hereditatibus sibi a dicto Johanne Horst et Cecilia eius uxore venditis aliquid imposterum via juris evincetur (dg: quod hs qu. hoc dictus Willelmus Spa) quod extunc dictus Willelmus Spaercot dampna prefato Willelmo filio quondam Rutgeri inde evenientia aut eventura portabit et (dg: eidem Willelmo iamdicto reddere) eundem Willelmum iamdictum inde quitabit relevabit et indempnem observabit. Testes datum supra.